
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Мугунская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ  

 

№ 132 

от 19.06.2024 г. 

  

Об утверждении Плана мероприятий 

по предупреждению коррупции в  

МОУ «Мугунская СОШ» на 2024-2026 годы 

 

   На основании приказа Комитета по образованию Тулунского муниципального 

района» от 14.06.2024 г. № 136 «Об утверждении Плана мероприятий по 

предупреждению коррупции в образовательных организациях Тулунского 

муниципального района»  руководствуясь п. 7.6 Устава МОУ «Мугунская средняя 

общеобразовательная школа», утвержденного приказом ИО Председателя Комитета по 

образованию администрации Тулунского муниципального района от 25.11.2022 г. № 168 

(с изменениями от 29.05.2023 г. № 103) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План мероприятий по предупреждению коррупции в МОУ 

«Мугунская СОШ» на 2024-2026 годы. 

2. Установить, что План мероприятий по предупреждению коррупции в МОУ 

«Мугунская СОШ» на 2024-2026 годы подлежит исполнению на постоянной основе в 

течение срока действия Плана. 

3. Алексеенко Р.И., специалисту по охране труда обеспечить выполнение Плана 

мероприятий и направление докладов о выполнении в установленные сроки в Комитет 

по образованию администрации Тулунского муниципального района. 

4. Зайцевой Н.Н., ответственной за сайт разместить настоящий приказ на 

официальном сайте МОУ «Мугунская СОШ». 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Копия верна: 

Директор  

МОУ «Мугунская СОШ»: ______________Л.Н. Фёдорова 

 
 

 

  

 


